
ОБУКА ОД ОБЛАСТА НА НЕУРОЛОШКИ ДЕЛ ВО
FLORENCE NIGHTINGALE ТУРЦИЈА



ЗАПОЗНАВАЊЕ СО ОРГАНИЗАЦИЈАТА И СТРУКТУРАТА НА FLORENCE 
NIGHTINGALE

ПОДЕТАЛНО ЗАПОЗНАВАЊЕ СО НЕУРОЛОШКА АМБУЛАНТА:

 ПРЕГЛЕД НА ПАЦИЕНТИ НА НЕУРОЛОШКА АМБУЛАНТА
( СО ЦЕЛОКУПНА ДОКУМЕНТАЦИЈА)

 ОРГАНИЗАЦИЈА НА РАБОТАТА  ВО НЕУРОЛОШКА 
АМБУЛАНТА 

 ПРЕГЛЕДАНИ ПАЦИЕНТИ СО ДОМАШНА ОРАЛНА 
ТЕРАПИЈА

 ПРЕГЛЕДАНИ ПАЦИЕНТИ ЗА СНИМАЊЕ НА ГЛАВА СО EEG 
АПАРАТИ, KTM НА ГЛАВА И MNR СНИМАЊЕ НА ГЛАВА



ПОДЕТАЛНО ЗАПОЗНАВАЊЕ СО НЕУРОЛОШКА АМБУЛАНТА:

 ПРЕГЛЕД НА БОЛЕН ПАЦИЕНТ СО ЛАБОРАТОРИСКИ 
АНАЛИЗИ ( EEG, KTM, MNR)

 EEG СНИМАЊЕ ВО ПОСЕБНО ЗАТЕМНАТА ПРОСТОРИЈА. 
ПАЦИЕНТОТ ДА Е ЈАДЕН, ДА ИМА ЧИСТА КОСА И ДА БИДЕ 
МИРЕН, СНИМАЊЕТО ТРАЕ 40 мин. ПОСЛЕ ТОА СО СВЕ 
СНИМКАТА СЕ ОДИ КАЈ ЗАКАЖАНИОТ ДОКТОР ДА СЕ 
ПРОЧИТА.



ПРИСУТСТВО НА ПРЕЗЕНТАЦИЈА ЗА:

 ЗДРАВСТВЕНА ОРГАНИЗАЦИЈА ПРИ ПОЖАРИ
 ОРГАНИЗАЦИЈА НА РАБОТАТА ВО ЦЕНТРАЛЕН ОПЕРАТИВЕН 

БЛОК
 СЕСТРИНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА
 ХИГИЕНА НА РАЦЕ ВО БОЛНИЧКИ УСЛОВИ
 СТЕРИЛИЗАЦИЈА
 МЕДИЦИНСКА ОПРЕМА И АПАРАТУРА



ПОСЕТА НА:

 ФАКУЛТЕТ ЗА ЗДРАВСТВЕНА НЕГА FLORENCE NIGHTINGALE



ВЈОЛЦА АРСЛАНИ
( МЕДИЦИНСКА СЕСТРА  НЕРВНА АМБУЛАНТА, ОПШТА БОЛНИЦА ГОСТИВАР )
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